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Przeciwpożarowy aparat ucieczkowy
PARAT 5530 Hard Case

Cena brutto 1 327,17 zł

Cena netto 1 079,00 zł

Dostępność realizacja do 10-15 dni roboczych

Numer katalogowy R 59 435

Producent Dräger

Opis produktu
Dräger PARAT® 5530 Hard Case to przeciwpożarowy aparat ucieczkowy ucieczkowy wyposażony w Filtropochłaniacz CO P2 zatrzymujący
toksyczne gazy pożarowe, pary i cząstki został umieszczony w twardej obudowie na płomienie. Został opracowany specjalnie do wykorzystania
w hotelach czy miejscach gdzie może przybywać duża ilość ludzi . Obudowa przystosowana do zamontowania w łatwo dostępnym miejscu i w
przypadku pożaru można taki aparat pobrać w łatwy sposób rozłożyć i wycofać się ze strefy zagrożenia

Przeciwpożarowy kaptur ucieczkowy Dräger  PARAT 5530 to rewelacyjne urządzenia do ratowania ludzi z pożarów w przypadku podejrzenia,że w
strefie zagrożenia przybywają ludzie ratownik taki aparat podpina do pasa i w razie potrzeby bez większych problemów udostępnia jego
poszkodowanemu nie zużywając dodatkowo powietrza z butli Nie zawsze wiadomo, czy w miejscu wypadku przebywają ludzie, dlatego zaleca
się, aby ratownicy zawsze mieli kaptur ucieczkowy przy sobie. Przeciwpożarowy kaptur ucieczkowy przez minimum 15 minut chroni
przed wysoce toksycznymi gazami pożarowymi, jak CO, a także przed parami i cząstkami. Także w przypadku nagłego wypadku, stale noszony
przy sobie PARAT 5550 może uratować życie: dzięki szybkiej gotowości do użycia, może być wykorzystany do ochrony ratownika przed trującymi
gazami, w przypadku odcięcia źródła powietrza

System Dräger PARAT 5550 odznacza się nieskomplikowanym noszeniem, otwieraniem i zakładaniem kaptura: ratownik otwiera kaburę,
wyciąga foliową torbę z kapturem ucieczkowym, otwiera ją wzdłuż perforacji – co z łatwością można zrobić nawet w rękawicach – i pomaga
poszkodowanej osobie założyć kaptur. Wyraźnie widoczny piktogram dodatkowo ułatwia intuicyjną procedurę zakładania.

DANE TECHNICZNE

Wydajność filtra – PARAT® 5550 Filtropochłaniacz CO P2 zatrzymujący toksyczne gazy pożarowe, pary i
cząstki

Czas użycia Minimum 15 minut
Okres żywotności 8 lat
Waga urządzenia PARAT® 5550 Około 706 gram
Wymiary (wys. x dł. x szer.) 201 x 160 x 130 mm
Dopuszczenia EN 137:2006, typ 2EN 403:2004
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